

**Protokół nr 22/15  
z posiedzenia Komisji Ochrony Środowiska i Rolnictwa Rady Miejskiej w Mosinie,  
które odbyło się w dniu 10 grudnia 2015 r.,  
w Sali Radnego Urzędu Miejskiego w Mosinie, pl. 20 Października 1**

Posiedzenie otworzył o godz. 17.10 Przewodniczący Komisji Ochrony Środowiska i Rolnictwa Waldemar Wiązek. W obradach udział wzięli członkowie wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie oraz goście według *załączonej listy obecności*.

**PRZEBIEG POSIEDZENIA:**

Przewodniczący obrad Waldemar Wiązek podsumował i ocenił pracę Komisji Ochrony Środowiska i Rolnictwa w roku 2015.

Komisja Ochrony Środowiska i Rolnictwa omówiła i uzgodniła ostateczny kształt swojego planu pracy na rok 2016, który *stanowi załącznik niniejszego protokołu*.

Podczas dyskusji Salę Radnego opuścił radny Łukasz Kasprówicz i radny Mieczysław Rożek, tak więc odtąd w dalszym ciągu tego posiedzenia Komisji Ochrony Środowiska i Rolnictwa brało udział 5 jej członków komisji.

Komisja Ochrony Środowiska i Rolnictwa w wyniku głosowania przyjęła jednogłośnie, czyli 5 głosami „za” – swój plan pracy na 2016 rok.

Następnie wyżej wymieniona komisja stała Rady Miejskiej w Mosinie przeprowadziła dyskusję na temat swojej pracy, złożonych wniosków, odtwarzania nawierzchni, szczególnie w Krosinku oraz na temat zdjęć, które otrzymała radna Maria Witkowska od mieszkańca, na których widać rury odprowadzające wody opadowe do rzeki Głuszynki.

W wyniku przeprowadzonej dyskusji, Komisja Ochrony Środowiska i Rolnictwa przyjęła jednogłośnie, czyli 5 głosami „za” – wniosek nr 1 i 2.

**WNIOSKI PRZYJĘTE PRZEZ KOMISJĘ OCHRONY ŚRODOWISKA  
I ROLNICTWA:**

1. Komisja prosi Burmistrza Gminy Mosina o pilną interwencję w sprawie zrzutu wód opadowych z osiedla firmy Family House do Głuszynki w Czapurach. W załączeniu zdjęcia przesłane przez mieszkańca.
2. Komisja prosi o sprawdzenie, czy firma Family House posiada dokumenty, z których wynika, że może dokonywać zrzutu wód opadowych do Głuszynki.

**Na tym posiedzenie zakończono o godz. 18.30.**

protokolowała

  
Monika Kujawska

przewodniczył

  
Waldemar Wiązek